

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Zelená 42, Moravská Ostrava

Objekt: Oprava hřiště

Datum: 5.1.2013

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	221	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	1 590,000		
2	221	113154501	Odstranění povrchu hřiště-umělá tráva	m2	1 590,000		
3	001	13320001	Hloubení šachet v horn tř. 3 obj do 100m3-sondy vč.zpětného zásypu	m3	3,000		
4	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 590,000		

3 Svislé a kompletní konstrukce

5	231	348101220	Osazení vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 (osazení branek)	kus	2,000		
---	-----	-----------	---	-----	-------	--	--

5 Komunikace

6	221	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30mm Fr 0-8 mm	m2	1 590,000		
7	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm fr 0-4 mm	m2	1 590,000		
8	R	564-N101	Umělá tráva 3.gerer.dl.55mm vč.vsypu EPDM 30mm+vsyp křemič.písek 15mm	m2	1 590,000		

6 Osazování výplní

9	011	641959001	Montáž ochranné sítě pomocí ocl nerez lanka včetně	m2	104,000		
#	709	709999001	Dodávka sítě z polypropylénu oka 50/50mm šnůra 3mm zelená	m2	109,200		
			104,0*1,05		109,200		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

11	R	955800901	Zpětná montáž mříží odvodňovacích žlabů vč.ukotvení	m	101,500		
12	231	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení vč.uložení (demontáž branek)	kus	2,000		
13	013	968072866	Demontáž sítě zábrany za jižní brankou	m2	104,000		
14	013	976083001	Demontáž mříží odtokového žlabku vč.uložení a očištění	m	101,500		

99 Přesun hmot

15	013	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	23,850		
			23,85		23,850		
16	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	206,700		
			"šterk" 206,7		206,700		
17	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	1 860,300		
			206,7*9		1 860,300		
18	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	23,850		
			"umělá tráva" 23,85		23,850		
19	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	23,850		
			23,85		23,850		
20	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	206,700		
			206,7		206,700		

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika

21	721	721300922	Pročištění drenáže ležaté do DN 300	m	195,000		
			140,0+55,0		195,000		
22	721	721309001	Pročištění odvodňovacích žlabů	m	101,500		
			101,50		101,500		

783 Dokončovací práce - nátěry

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Zelená 42, Moravská Ostrava

Objekt: Oprava hřiště

Datum: 5.1.2013

P. Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
23	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	4,500		
			"branky" 1,50*1,50*2		4,500		
24	783	783221111	Nátěry syntetické KDK 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	4,500		
			"branky" 1,50*1,50*2		4,500		
25	783	783401812	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 100	m	58,800		
			"sloupy zábran sítě" 4,2*14		58,800		
26	783	783425513	Nátěry syntetické trubek do DN 100 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	58,800		
			"sloupy zábran sítě" 4,2*14		58,800		

Celkem